様式第13号(第22条関係)

移管元実施機関利用請求書
年　　月　　日

酒田市長　　宛
移管元実施機関等の長
　酒田市公文書等の管理に関する条例第24条の規定により、次の特定歴史公文書の利用を請求します。
	識別番号
	目録に記載された特定歴史公文書の名称
	希望する利用の方法

	□　閲覧
□　持出

	□　閲覧
□　持出

	□　閲覧
□　持出

	□　閲覧
□　持出

	□　閲覧
□　持出

	利用希望日等
	１　閲覧の場合
　　閲覧希望日　　　年　　　月　　　日
２　持出の場合
　　希望する利用期間
　　　　　　年　　月　　日　～　　　　　年　　月　　日まで

　　（返却日　　　　　年　　月　　日）

	請求の目的

	連絡先
	担当課等：
担当者の職氏名：
電話番号：

	※
	受付年月日

(注)　※印の欄は、記入しないでください。